SOLICITUD PARA VINCULAR VEHICULO DE TRANSPORTE DE CARGA OPERACION

CATEGORIA TRANSPORTE DE CARGA v fo1a)

DATOS DEL VEHICULO Y PROPIETARIO

Nombre Responsable | Fall s Bovtonn Scarabio Sear - Teléfono: 3 439345779
Nombres del Propietario V.:\ bl Petono Scaebnré S osotc RUT #

Documento de identidad N Y13, Lo} Teléfonos 272593 < T2X
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Datos del Placd CLX 4{ | Marca: Dé\/] Modelo afio 9 o)
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Numero Compaiiia Vigencia Dia/Mes/Afio
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DATOS DE LOS CONDUCTORES AUTORIZADOS

Nombres Conductor1 | ¥/iio DY 0 Yonin Sam\nn A Teléfonos CARNT. MANIPULACION

Documento de identidad [“)-4) (<. @d ) 3 Z&%’IJ& {Z/@/(ﬂ@ ) 14

Licencia de Conduccién /}/ﬂ sz Lol Vencimiento Q@/ 0d / 24

EPS Afiliado(a) ARL Afiliado(a) Pension Afiliado(a) Tipo de Sangre
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Direccién Residencia | (\ 2, < 0 P20 VA E-mail 0uss 6605 6) e ). LOM

Referencia amigo(a) M iné Yoo~ Teléfono . gO”L;)’U} Sy

Referencia Familiar | N j &,& LoV A G Teléfono 31253 95920
U

Referencia Familiar Teléfono

Nombres Conductor 2

. N A
Documento de identidad Teléfonos
Licencia de Conduccién Vencimiento
EPS Afiliado(a) ARL Afiliado(a) Pension Afiliado(a) Tipo de Sangre
Direccién Residencia E-mail
. ope <

Referencia Familiar Teléfono

Referencia amigo(a) Teléfono

Referencia amigo(a) Teléfono
Manifestacidn voluntaria de querer vincular el vehiculo de transporte especial y/o carga liviana para trabajar medi de colaboracidn y aceptacién de las politicas de la Compaiiia:
Acepto voluntariamente vincular el vehlculo de placas; de mf propledad a CERCANOS RED TRANSACCIONAL 5AS y/o CERCANOS TRAVEL CLUB, para atender el contrato de Transporte de Pasajeros frmado entre
CERCANOS RED TRANSACCIONAL SAS y TRASLADOS Y LOGISTICA TRANSPORTE SAS. Acepto pagar los gastos de estudio, trémites de la vinculacién y capacitacién a que hubiese Jugar, sin derecho a reclamar devolucién alguna, una vez
diligenciada y gada |3 sollcitud de tacidn. Me comprometo a cumplly con fas politicas de 1a compaiiia en materia de confid lidad de todala inf; 16n recibida, y fa que recibiere de los potenciales usuarios del servicio de
transporte de pasajeros y/o carga, Acepto que Cercanos no se hara responsable por comparendos de transito, ni por costos de | dlizaclén en el d lloy de dicho contrato. Acepto las oportunidades de prestar serviclos

de transporte de pasajeros o carga bajo mi responsabilidad y sujeto a tas politicas de calidad, servicio y tarifas de Cercanos Travel Qub, comprometiéndome a cumplir las Srdenas de serviclo que me asignen y yo acepte, con excelentes
précticas de servicio al cllente, honestldad, respeto y fidetidad con CERCANOS. Acepto pagar a CERCANOS los fee por concepto de servicios que me auterlcen a recaudar a los clientes y Socios del CLUB CERCANOS. Me comprometo junto
con las conductores asignados al vehiculo afiliado a hacer buen uso de los canales de comunicaclén Interna, mantener en buen estado los distintlves, papeleria, tecnologfas y demas objetos promoclonales, que llegase a recibir de la
Compaiiia so pena de reciblr y pagar las sanciones definidas por CERCANOS, Me comprometo a mantener en buen estado mecénleo y de limpleza el vehiculo afiliado, ademds de exigir una pr del (los} del
mlsmo. Acepto y me comprometo a registrar todo servicio de transporte de pasajeros o carga que con mi vehiculo preste a los afiliados a Cercanos Club o p usuarias con nombre y documento de Identidad,
entregarles el carnet y recibo de pago de Cercanos y hacerles firmar el micro contrato de afiiacién o representacién si fuese necesario. Acepto que CERCANOS Incluya mis datos y los del conductor{es} en aplicaciones de
georreferenciacidn, plataformas de reglstro y contral para el envio de mensajes de texto, correos electrénicos ¥ reporte ante centrales de riesgo o entidades de control del Estado. Acepto hacer parte del circulo de la excelencia en calidad

y prestacién del servicio. Me comprometo a divulgar los bueno valores y servicio de |a compafiia CERCANOS a todos los clientes y a no atender de forma directa a ninguno de Ellos so pena de {a desvinculacién del vehiculo de forma
Inmedlata de CERCANOS y del conductor asignado.

Aviso legal: Cercanos Red Transaccional SAS se reserva el derecho de aceptar o rechazar la presente solicitud sin comunicar las razones que la motivaron.

Firma de aceptacion del Proplietario y/o conductor administrador del vehiculo Firma de Aceptacion de parte de Cercanos Red Transaccional SAS
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- MINISTERIO DE TRANSSORTE
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CERTIFICADO DE REVISION TECNICO MECANICA Y DE EMISIONES CONTAMINANTES

No 180582635

DATOS CENTRO DIAGNGSTICO

fetidad Gue expide el cortificado: CYA L PORVE PR

No. de Certificado de

? . [T TR R dte1a Y
NIT [ A(“}(‘fﬂﬂ(lun,

19-(MN-023-001%

Fechd de expedicnrn 20w v o Faecha de vencimiento: 2026/04/0%

DATOS VEHICULO

PLACA: SLIL52 CLASE: CAMIONETA
MARCA: [N rMODELO: 2007

SERVICIO: RGN COMBUSTIBLE: GASOLINA
CILINDRAIR: 1051 NRO. MOTOR: EQ4651217035415

VIN:

NRO. CHASIS:

LINEA: TR IREYE
COLOR: SLANCO

NOMBRE PROFPIETARIO: CARQL N RODRICUEZOL

FIRMA DEL RESPONSABLE

< Colommz / Linga de atencion nacional 01 800U 530080 / wanw.runl.gov.co







HOJA DE VIDA

PABLO ANTONIO SANABRIA SUAREZ
C.C.79.453.607
Cli 39C SUR No. 2n-38
Celular:323 9745227 -

(oD Cass LB RS 05@\ o o
PERFIL PROFESIONAL ;

me desempefic como transportador, con 40 afos de experiencia, con excelentes
habilidades de comunicacién, con sentido de pertenencia, capacidad para trabajar bajo
presion y buenas relaciones personales.

DATOS ACADEMICOS:

BACHILLERATO

Institucion: Triangulo
Grado: ONCE

EXPERIENCIA LABORAL:

ANDI ENVIOS

Jefe Inmediato: Paola
Duraciéon: 6 meses
Celular: 3208515395
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Seguros “ Colsanitas

Bogota, 30 de octubre de 2025

CERTIFICACION:

Por medio de la presente hacemos constar que PABLO ANTONIO
SANABRIA SUAREZ con CC 79453607, estd afiliado(a) al Sistema General
de Riesgos Laborales a través de la empresa TRASLADOS Y LOGISTICA
TRANSPORTES S.A.S con NI 901289681 conforme a lo dispuesto en la
Ley 100 de 1993 y sus normas concordantes.

Numero de poliza: 764

Fecha inicio: 31 de octubre de 2025
Tipo de afiliado: Independiente
Cédigo actividad: 4492102

Clase de riesgo: IV

Tasa: 4,350 %

Si desea confirmar la validez de este certificado, puede hacerlo a través de

nuestra linea de atencion 601 7398939 en Bogota vy 018000931011 a nivel
nacional.

Atentamente,

Director de Operaciones
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Bogota, D.C, 12 de junio de 2025

RECOMENDACION PERSONAL

Yo, Maria Eugenia Romero Salamanca, identificada con cedula de ciudadania
No. 52.065.485, certlifico que COnozco de vista trato y comunicacion al senor:
Pablo Antonio Sanabria Suarez, identificado con cedula de ciudadania No.
79.453.607, como una persona honesta, responsable, colaboradora, honrada y fiel
cumplidor de sus obligaciones a quien distingo desde hace diez afos y lo puedo

recomendar ampliamente.

Atentamente:

;ffyr?‘; ¢ ROu7&r0

ria Eugenia’Romero Salamanca

CC. 52.065.485
Teléfono: 3027076514




Bogota, D.C, 12 de junio de 2025

A QUIEN CORRESPONDA

Mediante la presente yo, Brayan Leonard

Cedula de ciudadania No. 1.023.903.508,
comunicacion desde hace mas de
Suarez, identificado con cedula de ciu
una persona honesta trabajadora responsa

puedo recomendar ampliamente.

Cordiaimente.

] ﬁiﬁlu*"y’.“!
AN agaas

~.

CC. 1.023.903:508
Teléfono: 3219806088

diez afios al sefior: Pab
dadania No. 79.453.607, siempre

o Huérfano Aldana, identificado cn
ertifico que conozco de vista trato y
lo Antonio Sanabria
ha sido

ble, cumplidora de sus deberes a quien

C




Bogota, D.C, 12 de junio de 2025

REFERENCIA FAMILIAR

Yo, Yudy Lizeth Sanabria Romero, identificada con CC. 1.023.900.471, como
hija del sefior: Pablo Antonio Sanabria Suarez, identificado con cedula de
ciudadania No. 79.453.607, lo recomiendo como una persona seria, responsable,
colaboradora, honesta, trabajadora, muy dedicada en sus actividades labores vy

personales diarias a quien conozco de toda la vida.

Atentamente:

Yudy Li etgh Qéf&%n\a?%m&g’\’\,@\f @

CC. 1.023.900.471
Teléfono: 3125795920




Bogota, D.C, 12 de junio de 2025

REFERENCIA FAMILIAR

Yo, Lina Maria Sanabria Romero, identificada con cedula de ciudadania N°
1.023.948.216, como hija del sefior: Pablo Antonio Sanabria Suarez, identificado
con cedula de ciudadania No. 79.453.607, lo recomiendo como una persona seria,
responsable, colaboradora, honesta, trabajadora, muy dedicada en sus

actividades labores y personales diarias.

Atentamente:

GAOLAO\‘
Lina Maria Sanabria Romero
CC. 1.023.948.216
Teléfono: 3208192463
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